成果转让公示- 成果名称
根据《中华人民共和国促进科技成果转化法》（2015年8月修正）、《实施<中华人民共和国促进科技成果转化法>若干规定》（国发〔2016〕16号）等相关规定，现将我院以下科技成果转化有关事项公示如下：
成果名称：.................
专利号：.................   (如果是软著转让，则填写登记号）
成果类型： ............. (选项如下：发明专利、实用新型专利、外观设计专利、软件著作权）
成果产权人：湖南化工职业技术学院
发明人：............  (如果是软著转让，则填写著作权人）
简介：..............................................................................................
..........................................................................................................
..........................................................................................................
..........................................................................................................
..........................................................................................................
受让方：............................
成果转让价格：人民币X万元整
定价方式：协议定价
公示时间：xxxx年x月x日至xxxx年x月x日  （公示10日）
公示期间，如有异议，请以书面形式向学校反映。
科研处电话：22537685    邮箱：hnhgzykyc@163.com
学院纪委电话：22537692  邮箱：1349751583@qq.com
[bookmark: _GoBack]